ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2015 года  № 80

    О  получении бюджетного кредита

    Руководствуясь  ст.21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Предоставить право администрации Шекснинского муниципального
района в лице Главы Шекснинского муниципального района

Богомазова Евгения Артемовича заключить договор на получение

бюджетного кредита на покрытие временного кассового разрыва, возникшего

в процессе исполнения бюджета района в сумме 10,0 млн.руб.

(десять миллионов рублей) со сроком возврата 25 декабря 2015 года.

          2. Возврат кредита обеспечить за счет средств казны Шекснинского

муниципального района и предусмотренных действующим законодательством

источников с оплатой за пользование кредитом в размере 1/3 ставки

рефинансирования Центрального банка РФ на день заключения договора.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                    Н.А. Ситников